1

DIRECTUM-25360-634171

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017 №  1142/10-02/2017

О подготовке и проведении праздничных

мероприятий, посвященных Дню России

12 июня 2017 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню

России,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня

2017 года, согласно приложению.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке праздничных

мероприятий, посвященных Дню России 12 июня 2017 года (прилагается).

3. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение

мероприятий, посвящённых Дню России 12 июня 2017 года (прилагается).

4. Начальнику Отдела Министерства внутренних дел России по

Чеховскому муниципальному району полковнику полиции Большакову А.В.

рекомендовать обеспечить безопасность дорожного движения, безопасность

участников торжественного мероприятия, зрителей и общественного порядка

во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России

12 июня 2017 года.

5. Начальнику Отдела надзорной деятельности по Чеховскому

муниципальному району Главного управления Министерства РФ по делам

2

DIRECTUM-25360-634171

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Московской области Калиненко А.В. рекомендовать

обеспечить пожарную безопасность и предупреждение чрезвычайных

ситуаций в период проведения праздничных мероприятий, посвященных

Дню России 12 июня 2017 года.

6. Начальнику организационного отдела Администрации

Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) организовать освещение

проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня

2017 года, в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-634171

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 06.06.2017 №  1142/10-02/2017

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных

Дню России 12 июня 2017 года

Председатель организационного комитета

Кононова М.В.  Руководитель Администрации Чеховского

муниципального района

Заместитель председателя организационного комитета

Фриш Д.В. первый заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Члены организационного комитета:

Блинова И.В. заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Миронов А.М. заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Вергель И.Н.   заместитель начальника Управления финансов

Администрации Чеховского муниципального района

Ляхомский А.В.           начальник Управления ЖКХ Администрации

Чеховского муниципального района

Толмачева Е.Н. начальник Управления образования Администрации

Чеховского муниципального района

Боченков Д.В.  начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации Чеховского

муниципального района

Гончаров В.В.                начальник отдела потребительского рынка и

ритуальных услуг Администрации Чеховского

муниципального района

4

DIRECTUM-25360-634171

Родин В.Б.                начальник отдела ГО и ЧС и территориальной

безопасности Администрации Чеховского

муниципального района

Щукина О.А.   начальник организационного отдела

Администрации Чеховского муниципального района

Большаков А.В. начальник отдела МВД России по Чеховскому

району (по согласованию)

Отец Константин           Благочинный церквей Чеховского округа

    (по согласованию)

5

DIRECTUM-25360-634171

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 06.06.2017 №  1142/10-02/2017

План мероприятий по подготовке праздничных мероприятий, посвященных

Дню России 12 июня 2017 года

№п/п Мероприятие Ответственный  Срок исполнения

1. Совещание организационного

комитета

Фриш Д.В. по мере

необходимости

2. Подготовка постановления

Администрации Чеховского

муниципального района о

перекрытии движения

автомобильного транспорта в

день проведения мероприятий,

посвященных Дню России

Фриш Д.В. до 05.06.2017

3. Разработка общей концепции

проведения праздничного

мероприятия

Блинова И.В. до 05.06.2017

4. Подготовка сценарного плана

проведения праздничного

мероприятия

Боченков Д.В. 05.06.2017

5. Подготовка схемы размещения

торговых павильонов,

аттракционов и сцены на

площади Советской.

Боченков Д.В. 05.06.2017

6. Подготовка эскизов

праздничного оформления,

афиш.

Боченков Д.В.

Басистый С.Н.

05.06.2017

7. Обеспечение дежурства скорой

помощи при поведении

мероприятия.

Боченков Д.В. 12.06.2017

8. Установка биотуалетов  Миронов А.М. 11.06.2017

6

DIRECTUM-25360-634171

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 06.06.2017 №  1142/10-02/2017

Смета расходов

на подготовку и проведение праздничных мероприятий,

посвященных Дню России 12 июня 2017 года

№

п/п

Наименование Единица

измерения

Количество  Цена Сумма

1.МБУК КТ «КТЦ «Дружба»

1.1.

Обслуживание скорой

медицинской помощи

(согласно технического

задания и

спецификации

договора)

час

6

2000.00

12 000.00

1.2.

Выступление

профессиональных

артистов (согласно

технического задания и

спецификации

договора)

93 500.00

1.3.

Фейерверк (согласно

технического задания и

спецификации

договора)

   150 000.00

1.4.

Выступление

ходулистов (согласно

технического задания и

спецификации

договора)

   29 500.00

1.5.

Огненная дорожка из

сценических фонтанов

(согласно технического

задания и

спецификации

договора)

   22 000.00

7

DIRECTUM-25360-634171

1.6.

Огненно-световое шоу

(согласно технического

задания и

спецификации

договора)

   70 000.00

1.7.

Шоу трансформеров

(согласно технического

задания и

спецификации

договора)

   59 000.00

1.8. Баннер для сцены шт 1  15 000.00

1.9. Шары гелевые шт 300 50.00 15 000.00

1.10. Сувениры для детей шт 100 50.00 5 000.00

2. Администрация Чеховского муниципального района

2.1.

Приобретение

поздравительной

открытки

шт 160 125.00 20 000

2.2.

Оформление города и

Советской площади

- баннера (8 мест

размещения)

- флаги

шт

18

96

 190 000

2.3. Афиши шт 200 65.00 13 000

2.4. Установка биотуалетов шт 8 3 700 29 600

 Итого:    723 600.00

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ